



2008 SBF Projekt rekrytering Sportkommitten

Lite idéer om rekrytering

I klubben

Skapa en folder om klubben med adresser och tel nr till styrelsen och tränare. Med info om träningsdagar och tider, ansvariga tränare, adr till hemsidan. Ev foton på de olika posterna . Foldern har man nytta av vid olika arrangemang.

Innan ni rekryterar så tänk er för så att ni har resurser, tränare till de nya brottarna som ska komma till klubben.

När ni rekryterar så bestäm er vilken målgrupp ni vill vända er till tex olika etniska grupper ,en viss ålders grupp ,tjejer eller killar.

Tänk på att det första intrycket är viktigt när barnen kommer till klubben inte minst för föräldrarna. Hur ser det ut i klubben är det rent och städat, hur blir man mottagen, är stämningen bra, är det kul på träningen.

Det är med fördel att göra ett lätt program som alla klarar av då blir det roligare

Använd gärna egna brottare ungefär lika gamla som redan tränat ett tag de kan vara med och visa.

Bjud in olika målgrupper till prova på kvällar utan kostnad

Gör uppsökande verksamhet .Tex ungdomsgårdar. Etniska grupper och tala om vad ni gör och vart ni är

Ta kontakt med skolan och erbjud att ni Tex tar hand om vissa gymnastik lektioner eller vissa dagar eller en tema vecka

I skolan får ni även tag på listor på olika åldrar där ni kan göra direkt utskick till hela årskullar

Utnyttja de stora köpcentren som finns för uppvisningar.Under varmare perioder på det lokala torget där man samtidigt informerar om verksamheten.

I vissa kommuner så ordnas det idrottsmässor där är ett bra tillfälle att visa upp sig

Sätt upp affischer ang er verksamhet på skolor idrottshallar u-gårdar osv.

Annonsera i lokal tidningen om verksamheten

Ta kontakt med sisu som säkert har idéer om hur man kan få hjälp i sin rekrytering ev bidrag

Ta kontakt med SDF et för en gemensam insats för rekrytering

Se över om det finns lokal Tv som kan göra ett reportage om er klubb och verksamhet

Gör reklam för er hemsida om ni har sådan där har ni redan info

Ta kontakt med gymnasie skolan som kan hjälpa er med en grupp som gör en introduktions film som skolarbete det finns olika linjer tex media

